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Ogólnopolski sezon rowerowy zostanie oficjalnie zainaugurowany w powiecie rawskim.
Wszystko za sprawą pierwszego wyścigu kolarskiego Hotel Ossa Tour by Plus.

W miniony piątek (21.02) w sali konferencyjnej starostwa powiatowego odbyło się pierwsze
organizacyjne spotkanie przedstawicieli Hotelu Ossa z samorządowcami z terenu powiatu rawskiego.
Wszystko za sprawą kolarskiego wyścigu Hotel Ossa by Plus, który ma odbyć się w dniach 18-19
kwietnia w hotelu Ossa.

Ogólnopolski kolarski wyścig planowano zorganizować już w roku poprzednim. Jednak ze względu
organizacyjnych przedsięwzięcie nie doszło do skutku.
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- To już oficjalnie potwierdzone. Naprawdę duża impreza, skierowana do wszystkich fanów kolarstwa
odbędzie się na terenie powiatu rawskiego – informuje Józef Matysiak, starosta rawski.

Wydarzenie Ossa Tour by Plus adresowane jest zarówno dla profesjonalistów jak i amatorów
jednośladów. Na to rowerowe święto do Ossy zjadą się czołowi polscy kolarze.

- Wyścig jest ziszczeniem naszej wizji promocji hotelu Ossa, jako miejsca głównie turystycznego,
które do tej pory właściwie nie istniało w świadomości turystów – mówi Tomasz Wierczewski, prezes
hotelu Ossa. - Chcemy, aby nas wyścig rozpoczynał sezon rowerowy i cykl podobnych kolarskich
zmagań odbywających się w różnych miejscach w Polsce -dodaje.

Głównym planem organizatorów zawodów kolarskich, jest wprowadzenie wyścigu na stałe do
kalendarza polskich imprez sportowych.

W planach jest także zorganizowanie rodzinnego pikniku, który miałby na celu integrować
społeczność powiatu rawskiego. Podczas imprezy swoje wyroby będą mogły zaprezentować m.in.
wioski tematyczne z terenów gmin powiatu rawskiego.

Twarzą wyścigu będzie Maciej Bodnar - mistrz i reprezentant Polski w wyścigach szosowych,
specjalizujący się w jeździe indywidualnej na czas, olimpijczyk z Londynu i Rio de Janeiro.
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